
 

 

 

平成 25 年８月 22 日 

各  位 

会 社 名 株式会社トラスト・テック 
代表者名 代表取締役会長兼社長 小川毅彦 
 (コード：2154 東証第二部) 
問合せ先 取締役管理本部長 鈴木憲一 
電話番号 ０３－５７７７－７７２７ 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更について 

 

 

 

本日、当社株式が東京証券取引所市場第二部へ市場変更されましたことをお知らせいたします。 

 

 当社は、取引企業および社員との信頼関係を重要視する人材サービス企業として事業を推進し

てまいりました。そして、2007 年６月のＪＡＳＤＡＱ市場への上場を経て、本日、東京証券取引

所市場第二部の上場に至りました。これもひとえに、多くの皆様方からのご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。 

今後も、当社グループは、一丸となってその総合力を発揮することにより、様々な企業のニー

ズに応えて信頼性と企業価値の向上に努めてまいる所存です。 

引き続き変わらぬご指導・ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


